股票简称：*st广钢     股票代码：600894     编号：临 2012—29

广州钢铁股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司重大资产重组工作已经基本实施完成，公司投资者关系联系方式发生

了变更，公司将从 2012 年 7 月 10日起启用新的投资者关系联系方式，具体变

更如下：

联系地址：广州市天河区珠江新城华利路 59号保利大厦东塔 12楼；

联系电话：020-38371213；

传    真：020-38373152；

邮政编码：510623；

网    站：http://www.guangrigf.com/index.aspx；

电子邮箱： grgf@guangrigf.com；

董事会秘书：蔡志雯；

特此公告。

广州钢铁股份有限公司董事会

二○一二年七月九日

http://www.guangrigf.com/index.aspx
mailto:grgf@guangrigf.com